选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出
满载效率
②(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值)
最大值
①
电压(VDC) 电流(A)
Max./Min.
CFDA40-24S03
24
(9-36) 40
3.3 10/0 87/89 7200
CFDA40-24S05 5 8/0 88/90 7200
CFDA40-24S12 12 3.33/0 89/91 2000
CFDA40-24S15 15 2.66/0 89/91 1500
CFDA40-24S24 24 1.66/0 88/90 1000
CFDA40-24S28 28 1.42/0 88/90 1000
CFDA40-48S03
48
(18-75) 75
3.3 10/0 87/89 7200
CFDA40-48S05 5 8/0 88/90 7200
CFDA40-48S12 12 3.33/0 89/91 2000
CFDA40-48S15 15 2.66/0 89/91 1500
注:
1 输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏;
2 上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得;
3 当产品输入电压为最小值时,输出电流降额75%。